Общество с ограниченной ответственностью

«ТЕП ЛО СЕРВИ С»

ПРИКАЗ №

« Об утверждении Плана подготовки
к отопительному периоду 2025-2026 гг.»

г. Куса « 0 9»  0 Y  2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 №2234 «Об
утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и
Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,
в целях поэтапной подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг. Общества
с ограниченной ответственностью «Теплосервис» (далее-План) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным лицам согласно утвержденного Плана приступить к его
выполнению.
3. Главному инженеру Горбунову С.П.
- Организовать размещение Плана на официальном сайте предприятия teplosr.ru
- Направить План в Управление строительством и ЖКХ Кусинского

муниципального района, Городскую администрацию г.Кусы, Петрозаводское
сельское поселение и Злоказовское сельское поселение в течение 5 рабочих дней
со дня его утверждения.
4. Ознакомить ответственных за выполнения Плана мероприятий с настоящим
приказом под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Теплосервис» Кузнецов А.А.

С приказом ознакомлены:

Главный инженер

Специалист ОТ

Главный энергетик

Горбунов С.П.

Гридин А.В.

Македонских Т.Б.

Заместитель директора по производству

Заместитель директора по тепловым сетям

Крапивин Н.А.

Клюкин ДА.

Начальник котельных г.Кусы Каработов С.П.